Página 1 de 4

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N.º 001/2023 n.º 002/2023 e n.º 03/2023
CLASSIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE CARAGUATATUBA, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO do resultado final das provas objetivas do Concurso Público Edital n.º

02/2023 e Edital n.º 03/2023, referente aos cargos especificados a seguir: PROCURADOR JURÍDICO-

BIÓLOGO – CONTADOR - CONTROLADOR INTERNO - ENGENHEIRO DE AQUICULTURA -

FISIOTERAPEUTA - FONOAUDIÓLOGO -MÉDICO ANGIOLOGISTA - MÉDICO AUDITOR -MÉDICO

CARDIOLOGISTA -MÉDICO DERMATOLOGISTA - MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA - MÉDICO

INFECTOLOGISTA - MÉDICO NEUROLOGISTA - MÉDICO OFTALMOLOGISTA - MÉDICO ORTOPEDISTA -

MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA - MÉDICO PSIQUIATRA - MÉDICO VETERINÁRIO -TÉCNICO

AGROPECUÁRIO - TÉCNICO DE ARQUIVO - TÉCNICO DE LABORATÓRIO - TÉCNICO EM AQUICULTURA

- TÉCNICO EM INFORMÁTICA - TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE - TÉCNICO EM PRÓTESE DENTÁRIA -

TECNÓLOGO EM PROCES. DE DADOS - AUXILIAR DE TOPÓGRAFO -  TELEFONISTA - TÉCNICO DE

RADIOLOGIA - ADVOGADO - ANALISTA AMBIENTAL - ARQUITETO - CIRURGIÃO DENTISTA -

ENGENHEIRO AGRÔNOMO -ENGENHEIRO CIVIL - FISCAL DE OBRAS - FISCAL DE POSTURAS - FISCAL

DE SAÚDE PÚBLICA -FISCAL DE TRIBUTOS -FISCAL MUNICIPAL - NUTRICIONISTA - TÉCNICO DE

SEGURANÇA DO TRABALHO - TÉCNICO EM CONTABILIDADE -TOPÓGRAFO - ENFERMEIRO - MÉDICO

CLÍNICO GERAL - MÉDICO GINECOLOGISTA - MÉDICO PEDIATRA - TERAPEUTA OCUPACIONAL -

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL - INSPETOR DE ALUNOS -AGENTE ADMINISTRATIVO - ASSISTENTE

SOCIAL - AUXILIAR DE ENFERMAGEM -EDUCADOR SOCIAL - PEDAGOGO (SUAS) -PSICÓLOGO 30H -

TÉCNICO DE ENFERMAGEM –VIGIA.

Faz saber ainda que, verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público, e ainda

certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para os cargos acima

elencados.

NOTA: 1) Comunicamos que a homologação da lista de resultado final dos cargos: PEB I - 1º-5º - PEB I - ED.

INFANTIL - PROFESSOR ADJUNTO - PEB II – INGLÊS - PEB II – ARTE - PEB II – CIÊNCIAS - PEB II –

EDUCAÇÃO FÍSICA - PEB II – GEOGRAFIA - PEB II – HISTÓRIA - PEB II – LINGUA PORTUGUESA -  PEB II

– MATEMÁTICA –  PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -PSICOPEDAGOGO INSTITUCIONAL - AJUDANTE

DE MECÂNICO - ARTÍFICE I - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - COVEIRO - JARDINEIRO - ELETRICISTA

- ELETRICISTA DE AUTOS - MOTORISTA II - OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS I - OPERADOR DE

MOTOSSERRA - AGENTE DE APOIO ESCOLAR - AGENTE DE DEFESA CIVIL - AGENTE DE

FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO - CUIDADOR SOCIAL e PEB I – LIBRAS / PORTUGUÊS será realizada após a

conclusão das avaliações das demais etapas que envolvem os referidos cargos - 2) Não houve candidatos

habilitados para os cargos: FARMACÊUTICO – MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA e MÉDICO DO

TRABALHO 3) Não houve candidatos inscritos para os cargos: MÉDICO PNEUMOLOGISTA; MÉDICO

GASTROENTEROLOGISTA; MÉDICO GERIATRA e MÉDICO REUMATOLOGISTA.

E para que surtam os efeitos legais e ninguém alegue desconhecimento, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Caraguatatuba, 03 de junho de 2024.

Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Caraguatatuba

Página 2 de 4

RESULTADO FINAL DE APROVADOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROCURADOR PARA A PREFEITURA DE

CARAGUATATUBA

EDITAL Nº 02/2023

PROCURADOR

CARAGUATATUBA (SP)

Inscrição Nome

Nascimento

Jurado

Prova

Objetiva

Nota

Final

Situação Classificação

634000550 Victor Ferraz De Oliveira 26/05/1999 - 50 50 Aprovado 1º

634000620 Custódio Moreira Brasileiro Silva 07/09/1992 - 48 48 Aprovado 2º

634000899 Luis Fernando Silva Pinheiro 17/06/1996 - 47 47 Aprovado 3º

634000691 Samir Abdala 18/05/1983 - 45 45 Aprovado 4º

634000637 Leonardo Calvo Pose Dias De Carvalho 02/12/1987 - 44 44 Aprovado 5º

634000788 Ewerton Da Silva Vilela 29/01/1989 - 44 44 Aprovado 6º

634000114 Jeanderson Bertran De Alcantara Soares 15/05/1991 - 43 43 Aprovado 7º

634000625 Paulo Cesar Barbosa De Moraes Junior 04/01/1985 - 42 42 Aprovado 8º

634000133 Rodolfo Motta Da Silva Silveira 17/07/1987 - 42 42 Aprovado 9º

634000425 Nelma Karla Waideman Fukuoka 24/12/1990 - 42 42 Aprovado 10º

634000974 Felipe Gonçalves De Lima 24/04/1995 - 42 42 Aprovado 11º

634000604 Thiago Andrade Farias 07/07/1984 - 41 41 Aprovado 12º

634000356 Victor Sousa Sposito 06/04/1989 - 41 41 Aprovado 13º

634000576 Luiz Henrique Garcia 23/03/1993 - 40 40 Aprovado 14º

634000115 Danielle Lourdes Vanni Lage Franca 27/09/1973 - 39 39 Aprovado 15º

634000039 Ubaldo Torres De Melo Coelho 23/06/1992 - 39 39 Aprovado 16º

634000198 Luiz Gabriel De Carvalho De Oliviera 16/06/1996 - 39 39 Aprovado 17º

634000749 João Roberto Monteiro Da Silva Barbosa 21/03/1986 - 38 38 Aprovado 18º

634000733 Marcelo José Mendes Santiago 22/03/1989 - 38 38 Aprovado 19º

634000374 Rafael Barrios De Mello 24/01/1990 - 38 38 Aprovado 20º

634000797 Bruno Jordano Oliveira Borges 11/04/1990 - 38 38 Aprovado 21º

634000145 Hélio Eduardo De Paiva Araújo 13/06/1974 - 37 37 Aprovado 22º

634000745 Vitor Rafael Oliveira Alves 18/11/1979 - 37 37 Aprovado 23º

634000816 Talita Sinimbu Cecilio 29/11/1983 - 37 37 Aprovado 24º

634000234 Ritieri Danilo Brabo 07/08/1990 - 37 37 Aprovado 25º

634000533 Gustavo Seidi Hotta 02/02/1981 - 36 36 Aprovado 26º

634000474 Mauro Cesar Ferreira 16/01/1982 - 36 36 Aprovado 27º

634000116 Eduardo Rodrigo Da Silva 28/10/1982 - 36 36 Aprovado 28º

634000244 Renan De Farias Busato 28/01/1989 - 36 36 Aprovado 29º

634000760 Heloísa De Melo Freire 07/02/1995 - 36 36 Aprovado 30º

634000009 Daniel Araújo De Assis 27/06/1995 Sim 36 36 Aprovado 31º

634000005 Pamela Maia 13/08/1996 - 36 36 Aprovado 32º

634000152 Gabriel Nagy Nascimento 15/01/1998 - 36 36 Aprovado 33º

634000247 Gustavo Fellipe Dos Santos Oliveira 02/10/2000 - 36 36 Aprovado 34º

634000634 Cintia Yara Silva Barbosa 09/01/1987 - 35 35 Aprovado 35º

634000910 Gabriel Barbosa Fagundes 04/07/1998 - 35 35 Aprovado 36º

634000668 Priscila Bald 29/12/1999 - 35 35 Aprovado 37º

634000802 Brawner De Souza Costa Marcato 26/10/1976 - 34 34 Aprovado 38º

634000388 Emilson Pereira Dos Santos 14/03/1983 - 34 34 Aprovado 39º

634000446 Raphael Beliene Braga 08/05/1987 - 34 34 Aprovado 40º

634000074 Lucas Bezerra Pereira Gomes 02/03/1994 - 34 34 Aprovado 41º

634000844 Alex Vitor Kenji Tiba 24/02/1995 - 34 34 Aprovado 42º

634000542 Natália Pessanha Leite Minari 11/10/1995 - 34 34 Aprovado 43º

634000110 Pollyanna Cristina Döhler De Oliveira 13/11/1971 - 33 33 Aprovado 44º

634000020 Tarsila Costa Do Amaral 06/12/1977 - 33 33 Aprovado 45º

634000547 Ricardo Victalino De Oliveira 29/10/1982 - 33 33 Aprovado 46º

634000037 Mateus Paulo Da Silva 14/06/1987 - 33 33 Aprovado 47º

634000652 Armando Fortes Peixoto 24/11/1988 - 33 33 Aprovado 48º

634000329 Francisco Antonio De Freitas Monteiro 28/11/1990 - 33 33 Aprovado 49º

634000985 José Carlos Jancovic Pena 24/01/1997 - 33 33 Aprovado 50º

634000751 Jose Marcos Lacerda Modesto Arraes 12/11/1974 - 32 32 Aprovado 51º

634000755 Getúlio Barreto Dos Santos 21/04/1976 - 32 32 Aprovado 52º

634000073 Ravic De Morais Mathias 07/12/1982 - 32 32 Aprovado 53º

634000618 Marcio Henrique De Brito Mazeti 06/05/1988 - 32 32 Aprovado 54º

634000298 Rounir Da Hora Carvalho Navarro Da Costa 26/09/1988 - 32 32 Aprovado 55º

634000727 Guilherme Soares Chinelatto 18/02/1994 - 32 32 Aprovado 56º

634000716 Luan Patrick Trindade 16/09/1995 - 32 32 Aprovado 57º

634000677 Katia Dias Fayad 13/12/1974 - 31 31 Aprovado 58º

634000457 Sarita Da Costa Alves Pereira 27/02/1985 Sim 31 31 Aprovado 59º

Página 3 de 4

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O CARGO DE PROCURADOR PARA A PREFEITURA DE

CARAGUATATUBA

EDITAL Nº 02/2023

PROCURADOR

CARAGUATATUBA (SP)

Inscrição Nome

Nascimento

Jurado

Prova

Objetiva

Nota

Final

Situação Classificação

634000871 Jefferson Tavares Brito 21/05/1985 - 31 31 Aprovado 60º

634000875 Michel Dos Santos Meirelles 13/01/1987 - 31 31 Aprovado 61º

634000227 Roberta Motta Da Silva Silveira 01/02/1989 - 31 31 Aprovado 62º

634000172 Jessica Marcelo Dos Santos 28/01/1991 - 31 31 Aprovado 63º

634000412 Yago Prado Simoni Collares Da Motta 23/07/1993 - 31 31 Aprovado 64º

634000709 Marcelo Gollo Ribeiro 10/10/1965 - 30 30 Aprovado 65º

634000861 Jairo De Moraes Barreto 05/03/1982 - 30 30 Aprovado 66º

634000121 Jefferson Bertran De Alcantara Soares 17/06/1989 - 30 30 Aprovado 67º

634000274 Alex Junior Pinheiro Dos Santos 28/08/1990 - 30 30 Aprovado 68º

634000429 Tatianne Yumi Miyazaki Santos 18/10/1991 - 30 30 Aprovado 69º

634000231 Cintia Rosa Dos Santos Maeda 14/01/1992 - 30 30 Aprovado 70º

Página 4 de 4